様式第１号
令和　　年　　月　　日

玉野市長　柴田義朗　様
所在地
商号又は名称
代表者職氏名
プロポーザル参加申込書
１　参加申込

　　令和５年度定住推進業務　移住定住促進PR業務について、募集要領３に定める書類を添えて公募型プロポーザルへの参加を申し込みます。
　　なお、参加要件の全てを満たすとともに、添付書類の内容は、事実と相違ないことを誓約します。
２　担当者連絡先等
	住所
	〒

	所属・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

様式第２号
見　積　書
令和　　年　　月　　日
玉野市長　柴田義朗　様
所在地
商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印
令和５年度定住推進業務　移住定住促進PR業務委託料として、仕様書を承諾の上、下記のとおり見積りいたします。
記
	項　　目
	金　　額
	期　　間

	令和５年度定住推進業務　移住定住促進PR業務委託料
	円
	契約締結日
～令和６年３月29日

（消費税及び地方消費税を含む。）
※金額の内訳がわかる資料を添付すること

様式第３号

令和　　年　　月　　日

玉野市長　柴田義朗　様

所在地
商号又は名称

代表者職氏名
質　問　書

令和５年度定住推進業務　移住定住促進PR業務公募型プロポーザルについて、
以下の内容を質問します。
	質問事項